成都市教育学会
成都市教育学会关于转发《四川省教育学会关于开展

2024 年度教育科研课题申报工作的通知》的通知

各区（市）县教育学会、各分支机构：

现将《四川省教育学会关于开展 2024 年度教育科研课题申报工作

的通知》（以下简称《通知》）转发给你们，请你们根据《通知》要

求，及时做好课题申报的宣传、组织工作。目前无教育学会的区（市）

县请教研部门指定相关人员做好本区域的课题申报工作。

受四川省教育学会委托，我会将组织课题申报的推荐评审，并按

申报名额统一报送省教育学会。

请申报人认真研读文件，按照要求通过四川省教育学会官方网站

（https://www.scsjyxh.com/）完成课题网络申报。同时，特别要注

意以下三点：

1.务必在 2024 年 4 月 15 日 24:00 前完成网络申报。

2.注意选择恰当的申报路径，不能多头申报。本会受理选择“成

都市教育学会”的成都市范围内的申报课题。

3.注意通知中关于课题负责人及主研资质的要求。

附：四川省教育学会《关于开展 2024 年度教育科研课题申报工作

的通知》

联系人：刘老师 19950370152

                                成都市教育学会

                               2024 年 3 月 11 日

https://www.scsjyxh.com/